Dana 14. siječnja 1451. obvezao se raditi na kući bivšeg paškog kneza Nikole Arimonda. Posao je trebao početi kada naručitelj pripremi sve potrebno, a sam sadržaj radova detaljno je opisan na vulgarnom talijanskom jeziku, zacijelo onako kako su naručitelj i majstor na licu mjesta utanačili, a na njihov zahtjev. Nikola je trebao ukloniti stari solarij kraj gornjih vrata i postaviti novi, a onaj stari staviti niže. Zatim je

¹²¹ "... *Vuchasinus Voinouich ciuis et habitator Iadre ... recepisse ... a magistro Antonio Vidolich carpentario de Iadra ciue et habitatore Venetiarum ibi presente ... suo nomine ac nominibus magistri Nicolai, magistri Georgii marangonorum habitatorum Iadre et Iacobi, Francisci et Euangeliste eius fratrurum in dote, pro dote et dotis nomine honeste iuuenis Thomasine eorum sororis vxorisque legittime predicti Vuchasini ... libras octingentas paruorum ...*" (DAZd, ZB, Iohannes de Salodio, B I, F I/10, fol. 42). Visina dote također otkriva da je Vidul bio razmjerno imućan.

¹²² Usp. bilj. 83.

¹²³ Usp. bilj. 93.

¹²⁴ Usp. dok. br. 7 i 10.

¹²⁵ "... *Magister Nicolaus filius quondam (Vili – prekrizeno) Viduli marangonus et ciuis Iadre sponte et ex certa sciencia dixit contentus et confessus fuit habuisse et manualiter recepisse a magistro Iohanne Bedriceuich marangono ciue Iadre socero suo ... in dote et pro dote Cecilie filie sue legitime et naturalis sponse et vxoris future dicti magistri Nicolai ... libras trecentas septuaginta paruorum et hoc in rebus mobillibus ...*" (DAZd, ZB, Iohannes de Calcina, B III, F V/5, fol. CCX).

¹²⁶ "... *Magister Nicolaus, magister Georgius et Iacobus marangoni fratres et filii quondam magistri Vidoli marangoni ciues Iadre per se suosque heredes et successores eorum propriis nominibus pro medietate eos tangente nec non ipse Nicolaus tanquam tutor et tutorio nomine reliquorum suorum fratrum in pupilari estate existentium pro possendo placiture Venetiis coram spectabilibus dominis auditoribus nouis communis Venetiarum, nomine totius hereditatis dicti quondam magistri Vidoli, cum Gabriele Stiborouich de Iadra causa cuiusdam appellationis interpositae per ipsum Gabrielem a quaddam sententiam per quondam spectabilem dominum Iacobum Barbadicu tunc honorabilem comitem Iadre lata inter dictam quondam magistrum Vidolum ut tutorem ipsius Gabrielis et dominam Luciam matrem dicti Gabrielis dictis nominibus iure proprio in perpetuum dederunt et uendiderunt ser Blaxio Vrbani merzario ... unam dicte totius hereditatis quondam magistri Vidoli pillam lapideam ab oleo capacitatis modiorum sexdecim pro pretio et nomine pretii soldorum triginta quinque paruorum pro singulo modio capacitatis dicte pille insumma libras uiginti octo paluorum ...*" (DAZd, ZB, Simon Damiani, B II, F III/12, fol. 3).